

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » 11. 2017г.

№ 851

р.п. Чамзинка

О внесении изменений в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы

В целях обеспечения доступности качественного образования, соответствующего требованиям социально ориентированного и инновационного развития района, изменений финансирования, администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы следующего содержания:

1.1. В разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы», «Разделе 7» Паспорта цифры «3 642 792,08» заменить цифрами «3 642 898,2», цифры «276 401,1751» заменить цифрами «276 507,3», цифры «859739,6 » заменить цифрами «859845,74», цифры «77576,689» заменить цифрами «77682,81».

1.2. В разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы», «Разделе 5» паспорта подпрограммы 2 цифры «2 029 062,9» заменить цифрами «2 029 116,9», цифры «147230,67» заменить цифрами «147 284,67», цифры «252126,76 » заменить цифрами «252 180,76», цифры «24835,97» заменить цифрами «24 889,97».

1.3. В строке «2.5.8» подпрограммы 2 цифры «243504,87» заменить цифрами «243528,87», цифры «24117,50» заменить цифрами «24141,5».

1.4. В строке «Итого по задаче 5» подпрограммы 2 цифры «251 314,39» заменить цифрами «251 338,39», цифры «24 389,68» заменить цифрами «24 413,68».

1.5. В строке 2.6.1 подпрограммы 2 столбцы «мероприятия», «всего», «2017 год» изложить в следующей редакции:

№	Мероприятия	всего	2017 год
2.6.1	Повышение квалификации работников ОО	81,0	30,0

1.6. В строке «Итого по задаче 6» подпрограммы 2 цифры «760,232» заменить цифрами 790,232», цифры «62,3» заменить цифрами «92,3».

1.7. В строке «Итого по подпрограмме 2» подпрограммы 2 цифры «2 029 062,9» заменить цифрами «2 029 116,9», цифры «147 230,67» заменить цифрами «147 284,67».

1.8. В разделах «Ресурсное обеспечение подпрограммы», «Разделе 5» подпрограммы 3 цифры «299154,53» заменить цифрами «299162,15», цифры «22940,4» заменить цифрами «22948,03».

1.9. В строках «3.1.2», «Итого по задаче 1» подпрограммы 3 цифры «298910,53» заменить цифрами «298918,16», цифры «22918,9» заменить цифрами «22926,527».

1.10. В строке «Итого по подпрограмме 3» подпрограммы 3 цифры «299154,53» заменить цифрами «299162,15», цифры «22940,4 » заменить цифрами «22948,03».

1.11. В разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы», «Разделе 6» паспорта подпрограммы 5 цифры «80642,67» заменить цифрами «80687,16», цифры «7366,18» заменить цифрами «7410,67», цифры «27960,58» заменить цифрами «28005,078», цифры «2959, 99 » заменить цифрами «3004,49».

1.12. В строке «5.3» подпрограммы 5 цифры «11173,28» заменить цифрами «11217,77», цифры «1926,39784» заменить цифрами «1970,9».

1.13. В строке «Всего по подпрограмме 5» подпрограммы 5 цифры «80642,67» заменить цифрами «80687,16», цифры «7366,18» заменить цифрами «7410,67».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Чамзинского
муниципального района



А.Ю. Тюрюкин